CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES/UFCG Nº 20, DE 05 DE JUNHO DE 2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do

Conselho Administrativo do CES, no dia 25 de junho de 2018, da homologação das inscrições no

Processo Seletivo para contratação de Professor Visitante, regido pelo Edital CES Nº 20/2018,

publicado no D.O.U. de 08/06/2018, seção 3, página 65.

CANDIDATO (A) Com. Examinadora CONSAD

Ana Maria Gonçalves Duarte Mendonça Deferida Homologada

Bruno Alves Rocha Deferida Homologada

Carliane Rebeca Coelho da Silva Deferida Homologada

Elizabete de Souza Cândido Deferida Homologada

Gil Dutra Furtado Deferida Homologada

Kleber Juvenal Silva Farias Deferida Homologada

Rômulo Charles Nascimento Leite Deferida Homologada

Valquíria Martins Pereira Deferida Homologada

Cuité, 25 de junho de 2018

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

José Justino Filho

Presidente